令和６年７月２日

保護者の皆様

川崎市立王禅寺中央小学校

校 長  小堤 紀子

教育相談（全家庭）のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、以下の日程で教育相談を行います。日頃の学校生活の様子や学習について話し

合う時間として、全家庭を対象に実施したいと考えています。ご多用のことと存じます

が、ご協力をお願いします。

希望される日にちに○印を付けていただき、７月８日(月)まで【5 年生は 10 日(水)ま

で】に下の用紙にてお知らせください。必ず、全員が担任へ提出してくださいますよう、

よろしくお願いします。

１ 日 程   ９月 19 日(木)、20 日(金)、25 日(水)、26 日(木)、27 日(金)

２ 場 所   各教室

３ その他  ・上履きとＩＤカードをご持参ください。

・駐車スペースがありませんので、

自家用車や自転車での来校は一切できません。

・担任の出張等の都合により、後日日程を調整させていただく場合が

あります。

キ リ ト リ

                児童名

          兄弟姉妹    年   組 名前

◇教育相談を希望される日にちに○をつけてください。

第１希望 〔 ９月 19 日(木)・20 日(金)・25 日(水)・26 日(木)・27 日(金) 〕

第２希望 〔 ９月 19 日(木)・20 日(金)・25 日(水)・26 日(木)・27 日(金) 〕

第３希望 〔 ９月 19 日(木)・20 日(金)・25 日(水)・26 日(木)・27 日(金) 〕

特に相談したい内容がございましたら、お知らせください。